КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    25 декабря 2025 года                                                                        № 631

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми от 31.10.2025 № 523

«О назначении инвестиционного уполномоченного

на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми»

В соответствии с пунктом 2 раздела II  протокола заседания комиссии

Государственного Совета Российской Федерации по направлению «Инвестиции» от

22.10.2025 № 24, в целях повышения эффективности реализации мер, направленных на

улучшение инвестиционного климата на территории муниципального округа «Инта»

Республики Коми:

1. Внести изменение и дополнение в распоряжение администрации муниципального

округа «Инта» Республики Коми от 31.10.2025 № 523 «О назначении инвестиционного

уполномоченного  на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми»

следующего содержания:

1.1. дополнить распоряжение пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Наделить инвестиционного уполномоченного функцией систематического сбора

информации о неиспользуемых земельных участках для возможного вовлечения в

дальнейший оборот, в том числе для реализации новых инвестиционных проектов.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа «Инта» Республики Коми – руководителя администрации

Г.И. Николаева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель  администрации                              Г.И. Николаев